
                                                                    分ス協第 ２５ 号 

                                                                     令和３年４月１４日 

 

  国民体育大会正式競技 

関係競技団体事務局長   殿 

 

 

                               公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                   事務局長  渡邉 達也 

                                   （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和３年度スポーツ大分パワーアップ事業・スポーツ医科学活用支援における 

優秀指定選手メディカルチェックの「採血によるメディカルチェック」実施について（通知） 

 

  平素から、本県スポーツの振興に御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本県優秀選手の健康管理と体力・競技力の向上を目的として上記検査を実施する予定としており、別

添要項に基づき、貴団体において下記の対象となる選手・種別の検査実施の希望を調査したいと思います。 

つきましては、下記事項を確認のうえ、別紙調査用紙を４月２６日（月）までに御提出くださいますようお

願いいたします。 

 なお、予算の範囲内で対象選手数を決定するため、希望する選手・種別を対象とできない場合がありますの

で、予め御了承願います。 

 

記 

 

１ 調査対象 

（１）国民体育大会に向けて競技団体において編成された少年の部の県選抜チーム 

  ・少年の部の強化担当者や医科学担当者と情報共有していただき、調査用紙の提出をお願いいたします。 

  ・同意書の提出は、対象団体としての決定後に担当者に改めてご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

公益財団法人大分県スポーツ協会 

担 当：神 﨑 宏 生 

ＴＥＬ：097－504－0888 


